

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 82/2017
b) Licitação Nr.: 82/2017-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 29/06/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA RECUPERAÇÃO DA ESKADEIRA VOLVO Nº 79, CAMINHÃO COMBOIO PLACAS MAA-8253, RETROESCAVADEIRA Nº 85, CAMINHÃO TANQUE PLACA MJI-4348, CAMINHÃO PLACAS-MMF-7764 E MOTONIVELADORA CAT. 120K, DE USO DA SECR. DE TRANSPORTES E OBRAS, UTILIZADOS PARA DAR CONTINUIDADE AOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE BUEIROS, PONTES, PONTILHÕES E ESTRADAS VICINAIS, DANIFICADAS PELAS FORTES CHUVAS OCORRIDAS NO MUNICÍPIO NO DIA 03/03/2017, CONFORME DECRETO MUNICIPAL

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)

4 FUSÍVEL 30 AP 12V	pc	20,00	0,0000	0,90	18,00
5 TERMINAL BAT	pc	10,00	0,0000	8,50	85,00
6 FITA ISOLANTE	un	5,00	0,0000	1,70	8,50
7 LÂMPADA 1 POLO 12 V	pc	10,00	0,0000	7,50	75,00
8 RELE DNI 0123	pc	2,00	0,0000	34,50	69,00
9 DESINGRIPANTE	pc	5,00	0,0000	6,50	32,50
10 LÂMPADA H4 12 V	pc	2,00	0,0000	25,00	50,00
11 LÂMPADA H7 24 V	un	2,00	0,0000	76,00	152,00
12 LAMPADA H7 12V	pc	3,00	0,0000	34,00	102,00

Quilombo, 29 de Junho de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 82/2017
Processo de Licitação: 82/2017
Data do Processo: 29/06/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)

13	CABO 50 MM	m	2,00	0,0000	37,50	75,00
14	LÂMPADA 67 24V	pc	10,00	0,0000	6,50	65,00
15	TERMINAL DE EMBUTIR	pc	10,00	0,0000	0,75	7,50
					Total do Fornecedor:	739,50
					Total Geral:	739,50

Quilombo, 29 de Junho de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal